
Barevná multifunkční tiskárna formátu A3 s modulem EFI Fiery®.

MX-7081

Snadné použití se snoubí s profesionální

produktivitou

*Originálů za minutu; při podávání listů o formátu A4 (8 1/2" x 11"). **Bližší podrobnosti o maximálním

doporučeném počtu MFZ, jež lze vzájemně propojit, vám ochotně sdělí zástupce pro zákazníky

Sharp.***Bližší podrobnosti vám ochotně sdělí zástupce pro zákazníky Sharp.

Rychlost tisku: 70 str./min barevně a 75 str./min. černobíle s maximální

kapacitou papíru 8 500 listů

Integrovaný modul tiskového serveru Fiery® pro řízení úloh a workflow

v dynamickém prostředí

Široká nabídka možností dokončování, jako je sedlové sešívání, ruční

a bezsponkové sešívání

Funkce uvolňování tisku umožňuje tisk ze kteréhokoli kompatibilního

MFZ**

Snadné uživatelské rozhraní se sklopnou LCD dotykovou obrazovkou

o úhlopříčce 10,1”

Vynikající kvalita tisku díky systému Developer Refresh

Jednoprůchodový duplexní podavač s rychlostí skenování až 240

obr./min., zásobníkem na 300 listů a detekcí chybného zavedení

papíru

Sharp OSA (Open Systems Architecture) umožňuje integraci do sítě a

cloudových aplikací (volitelně)

Podporuje širokou paletu rozměrů papírů až do velikosti SRA3/A3

wide (13" x 19"), uživatelské formáty až do 330 x 488 mm (13" x 19,2") a

tloušťku papíru až 300 g/m2

Aplikační portál*** nabízí aplikace, jež lze stáhnout a instalovat do

MFZ

Špičková, vyspělá bezpečnostní řešení pro maximální ochranu

systému/dat a řízení přístupu, včetně automatického obnovení

firmware 

Snadný přístup k veřejným cloudovým službám pomocí funkce single

sign-on

www.sharp.cz

https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/MX7081-206054/30000
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/MX7081-206054/30000
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz


Specifikace

OBECNÉ

Rychlost barevného tisku str./min. (A4)  70

Rychlost ČB str./min. (A4)  75

Rychlost barevného tisku str./min. (A3)  34

Rychlost ČB str./min. (A3)  34

Velikost papíru: max.-min.  A5R - SRA3

Hmotnost papíru (g/m2)  55-300

Kapacita papíru: stand. (papírů)  3100

Kapacita papíru: max. (papírů)  8500

Doba zahřívání (s)  55

Paměť všeobecná min/max (GB)  6

Pevný disk  STD

Kapacita pevného disku (GB)  1000

Duplex  STD

Příkon - nominální lokální napětí AC (Hz)  220-240V, 50 / 60Hz

Spotřeba energie (kW)  3,84

Rozměry (mm)  845 x 844 x 1249

Hmotnost (kg)  209

KOPÍRKA

Velikost papíru originálů (max.)  A3

Doba do vytisknutí první kopie barev. (s)  5,6

Doba do vytisknutí první kopie ČB (s)  4,0

Souvislé kopírování (Max. kopií)  9999

Rozlišení skenu ČB (dpi)  600 x 600, 600 x 400

Rozlišení skenu barev. (dpi)  600 x 600

Rozlišení tisku (dpi)  1200 x 1200, 600 x 600, 9600 x 600

Gradace (ekvivalentní úrovně) - Barva  256

Rozsah zoomu (%)  25-400

Přednastavené poměry kopírování  10 (5R / 5E)

PODÁVAČ DOKUMENTŮ

Kapacita originálů (papírů)  300

SKENER

Síťový skener (Standard / Volba)  STD

Metoda skenování Push a Pull  •

Rozlišení skenu (dpi)  100, 150, 200, 300, 400, 600,

50-9600

Formáty souborů  TIFF, PDF, PDF / A-1, PDF / A-1b,

šifrované PDF, XPS, kompaktní

PDF, JPEG, XPS, prohledávatelné

PDF, Office Open XML, (pptx, xlsx,

docx), txt (TXT), rich text (RTF)

Místa určení skenu Plocha  •

Místo určení skenu FTP, E-mail  •

Místo určení skenu síťová složka  •

Místo určení skenu paměť USB  •

REGISTRACE DOKUMENTŮ

Kapacita zařazení dokumentu- hlavní a

uživatelské adresáře (strany)

 35000

Kapacita zařazení dokumentu- rychlý adresář

složky (strany)

 10000

Uložené úlohy  Kopírování, tisk, skenování, přenos

faxu

Ukládací složky  Složka rychlého přístupu k

souborům, hlavní složka,

uživatelská složka (max. 1000)

Důvěrné uložení  •

TISKÁRNA

Rozlišení (dpi)  1200 x 1200, 600 x 600, 9,600

(equivalent) x 600

Rozhraní Std/Opt  Std USB 2.0, 10Base-T / 100Base-

TX-1000Base-T

Podporované OS standardní  Windows 8.1, 10. Windows Server

2012, 2012R2, 2016, 2019. Mac OS

10.9, 10.10, 10.11, 10.12, 10.13,

10.14, 10.15

Síťové protokoly  TCP / IP

Tisk. protokoly  LPR, Raw TCP (port 9100), POP3

(tisk e-mailu), HTTP, FTP pro

stahování tiskových souborů, IPP,

SMB, WSD

PDL stand./volit.  Std PCL6, Genuine Adobe PS3

Dostupné fonty  80 (PCL), 139(PS3)

FAX

Fax (Standart / Možnosti)  OPT

Metoda komprese  MH / MR / MMR / JBIG

Komunikační protokol  Super G3 / G3

Doba přenosu (s)  Less than 3

Rychlost modemu (bps)  33,600 - 22,400

Rozlišení přenosu  203.2 x 97.8 / 406.4 x 391

Velikost dokumentu (min.)  A5R

Velikost dokumentu (max.)  A3

Paměť (MB)  1024

Úrovně škály šedi  256

DOKONČENÍ

Max. kapacita výstupu  4250

Kapacita sešívání (listů) Max.  100

Sedlové sešití  OPT

Off-setový posun  STD

Děrovačka  OPT

BEZDRÁTOVÁ LAN

Bezdrátová LAN (Standardně / Volitelně)  STD

Protokoly  IEEE802.11n / g / b

Režimy přístupu  Režimy infrastruktura, režim

přístupového bodu (software AP)

Zabezpečení  WEP, WPA / WPA2-mixed PSK, WPA

/ WPA2-mixed EAP, WPA2 PSK,

WPA2 EAP

VÝTĚŽNOST TONERU

Černý (počet stran při 5% pokrytí)  70000

Azurový (počet stran při 5% pokrytí)  50000

Purpurový (počet stran při 5% pokrytí)  50000

Žlutý (počet stran při 5% pokrytí)  50000

Konstrukce a technická specifikace se mohou bez předchozího oznámení změnit. Fiery je registrovanou ochrannou známkou Electronics for Imaging, Inc. v USA a některých dalších zemích. Microsoft, Windows Server a Windows jsou

buď registrovanými obchodními známkami nebo ochrannými známkami Microsoft Corporation v USA a/nebo jiných zemích. Gmail je ochrannou známkou Google LLC. Mac je obchodní známkou Apple Inc., registrovanou v USA a

jiných zemích. PCL je registrovanou obchodní známkou Hewlett-Packard Company. Adobe a PostScript3 jsou buď registrovanými ochrannými známkami nebo ochrannými známkami Adobe v USA a/nebo jiných zemích. Intel a

Pentium jsou ochrannými známkami Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a/nebo jiných zemích. Dualcomm DirectOffice je produktem Dualcomm Technologies, Inc. a/nebo jejích dceřiných společností.

Dualcomm je obchodní známkou Dualcomm Incorporated, registrovanou v USA a dalších zemích. DirectOffice je obchodní známkou CSR Imaging US, LP, registrovanou v USA a dalších zemích. Všechny ostatní názvy značek a výrobků

mohou být ochrannými známkami nebo nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. ©Sharp Corporation září 2020. Ref: MX-7081 Předběžný datový list. Všechny ochranné známky potvrzeny. E&OE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH

CENTRÁLA CENTRAL & EASTERN EUROPE

A-1020 Vídeň

Handelskai 342

INFOLINKA: 800 611 008

FAX: +43 1 727 19 239

INTERNET: www.sharp.cz

http://www.tcpdf.org
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz

